
Zarządzenie Nr 109/2024 

Wójta Gminy Stawiguda 

z dnia 28.08.2024 

 zmieniające Zarządzenie Nr 19/2024  Wójta Gminy Stawiguda z dnia 22.02.2024r.                      

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli dotyczącej przestrzegania zasad                    

i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz prawidłowości              

wniesienia oświadczenia o wartości sprzedaży napojów alkoholowych za 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                 

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 18 ust. 8, art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982r.                                         

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) 

oraz na podstawie przepisów rozdziału 5 ustawy z dnia 6 marca 2018r. Prawo przedsiębiorców                   

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2024 Wójta Gminy Stawiguda z dnia 22 lutego 2024 r. wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

   - dotychczasowy zapis w brzmieniu:  

 

„powołuję Komisję w sprawie przeprowadzenia kontroli dotyczącej przestrzegania zasad                               

i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

prawidłowości wniesienia oświadczenia o wartości sprzedaży napojów alkoholowych za 

2023r. w składzie: 

 

Przewodniczący  Dorota Głusiec 

Członek Komisji Anna Otta” 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„powołuję Komisję w sprawie przeprowadzenia kontroli dotyczącej przestrzegania zasad             

i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

prawidłowości wniesienia oświadczenia o wartości sprzedaży napojów alkoholowych za 

2023r. w składzie: 

Przewodniczący  Dorota Głusiec 

Członek Komisji Lidia Balcerak” 

 

§ 2.  Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Stawiguda z dnia 22 lutego 2024 r., 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

             Wójt Gminy Stawiguda 


